Interministerial nº 1.369, ambas, de 8 de julho de 2013.
Parágrafo Único: Cabe a Secretaria Municipal de Saúde a análise para a con-
cessão ou revogação dos benefícios dispostos no caput deste artigo.
Art. 2º. O Bolsa Auxílio Moradia e o Auxílio Alimentação/Água Potável com-
preenderão o valor de R$ 2.500,00(dois mil e quinhentos reais) destinados
aos médicos vinculados ao Programa Mais Médicos, na seguinte proporção: I
– Bolsa Auxílio Moradia fica estipulado mensalmente no valor de R$
2.100,00(dois mil e cem reais); e II – Auxilio Alimentação/Água Potável fica
estipulado mensalmente no valor de R$ 400,00(quatrocentos reais).

[...]

30, 32, 33, 34, 37, 40, 41, 42, 43, 47, 49, 51, 52, 53, 55, 56, 58, 59, 61, 62, 68,
69, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 79, 83, 85, 88, 91, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 102, 103,
105, 107, 112, 113, 114, 115, 117, 118, 119, 123, 124, 125, 127, 129, 130, 131, 133,
135, 136, 137, 141 e 143, no valor total de R$ 1.015.775,24 (um milhão quinze
mil setecentos e setenta e cinco reais e vinte e quatro centavos).
VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura.
Macau (RN), 02 de junho de 2014.
ASSINANTES: 
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO
Eduardo Tavares de Carvalho 
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

[...]

OBJETO: Registro de Preços visando a aquisição de medicamentos, para
suprimento das Unidades Públicas de Saúde ligadas a Secretaria Municipal de
Saúde, do Município de Macau/RN.
VALOR REGISTRADO: Itens 3, 67, 70, 80, 82, 89, 110 e 138, no valor total de
R$ 206.019,00 (duzentos e seis mil e dezenove reais).
VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura.
Macau (RN), 02 de junho de 2014.
ASSINANTES: 
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO
Ana Maria Pinheiro Ferreira 
PHOSPODONT LTDA.

PROMITENTE: F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO
OBJETO: Registro de Preços visando a aquisição de medicamentos, para

[...]

suprimento das Unidades Públicas de Saúde ligadas a Secretaria Municipal de
Saúde, do Município de Macau/RN.
VALOR REGISTRADO: Itens 5, 6, 9, 18, 20, 24, 25, 29, 31, 35, 38, 39, 45, 46,
50, 54, 57, 60, 65, 66, 71, 84, 86, 87, 101, 109, 116, 120, 121, 122, 126, 128, 134,
139, 140, 142 e 144, no valor total de R$ 1.243.474,06 (um milhão duzentos e

quarenta e três mil quatrocentos e setenta e quatro reais e seis centavos).
VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura.
Macau (RN), 02 de junho de 2014.
ASSINANTES: 
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO
Francisco Wilton Cavalcante Monteiro 
F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO

PROMITENTE: CIRUFARMA COMERCIAL LTDA.

[...]

OBJETO: Registro de Preços visando a aquisição de medicamentos, para
suprimento das Unidades Públicas de Saúde ligadas a Secretaria Municipal de
Saúde, do Município de Macau/RN.
VALOR REGISTRADO: Itens 16, 44, 64, 77, 108 e 132, no valor total de R$
52.637,20 (cinquenta e dois mil seiscentos e trinta e sete reais e vinte cen-
tavos).
VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura.
Macau (RN), 02 de junho de 2014.
ASSINANTES: 
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO
Maria das Graças dos Santos Avelino 
CIRUFARMA COMERCIAL LTDA.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 004/2014